

# **STIMA INCIDENZA MANODOPERA**

**OGGETTO:** REALIZZAZIONE RECINZIONE PISTA CICLOPEDONALE DEL CHIANTI.

**COMMITTENTE:** Città di Civitanova Marche

Civitanova Marche, 06/09/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	<b>R I P O R T O</b>					
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1 ART.001- 20.01.031.00 2	Recinzione con rete metallica. Recinzione con rete metallica altezza cm 100 posta in opera su paletti metallici a T da mm 50, spessore mm 7 e cantonali, posti ad interasse di m 2,0 ... a croce di S.Andrea. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con rete plastificata e zincata.  SOMMANO m	2'520,00	22,00	55'440,00	8'316,00	15,000
2 ART.002	Varco di accesso a 2 battenti anche carrabile, su recinzione H=100 cm, realizzato con telaio in tubolare controventato e chiusura con rete metallica elettrosaldata plastificata. Re ... n la rete adiacente e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Prezzo per singolo varco.  SOMMANO cad	11,00	750,00	8'250,00	1'650,00	20,000
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			63'690,00	9'966,00	15,648
	<b>T O T A L E euro</b>			63'690,00	9'966,00	15,648
	<b>A R I P O R T A R E</b>					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
		T O T A L E			
	<b>R I P O R T O</b>				
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>				
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	63'690,00		9'966,00	15,648
M:001	AREA "A" euro	26'760,00		4'164,00	15,561
M:002	AREA "B" euro	33'100,00		5'190,00	15,680
M:003	AREA "C" euro	3'830,00		612,00	15,979
	<b>T O T A L E euro</b>	63'690,00		9'966,00	15,648
	Civitanova Marche, 06/09/2023				
	<b>Il Tecnico</b>				
	<b>A R I P O R T A R E</b>				